
                    

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA                                           
GRAD LABIN 
GRADONAČELNIK 
                                        
KLASA: 022-05/09-01/2-121 
URBROJ : 2144/01-01-09-1 
Labin,   19. listopada   2009. 
 

Na temelju članka 4. Odluke o zonama za određivanje zakupa poslovnog prostora u 
Gradu Labinu («Službene novine Grada Labina» broj 5/07.),  Gradonačelnik Grada Labina 
19. listopada 2009.godine, donosi 
 

O D L U K U 
o utvrđivanju deficitarnih  

djelatnosti od općeg interesa za Grad Labin 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom utvrđuju se deficitarne djelatnosti od općeg interesa za Grad Labin, i 
to: 

- muški frizer 
- postolar 
- bravar – ključar 
- urar 
- pediker 
- krojač. 

Članak 2. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o utvrdivanju deficitarnih 
djelatnosti od općeg interesa za Grad Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 8/08). 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u «Službenim novinama 

Grada Labina». 

 

          GRADONAČELNIK 
                                                                                                 Tulio Demetlika 
 
DOSTAVITI:           

1. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Samostalni unutarnji revizor 
4. Arhiva 


